EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JULHO DE 2015

ATIVO CIRCULANTE

Disponivel
Caixa Geral 500,00
Bancos Contas Movimento 50,00
Bancos Contas Aplicagdo 2.879.206,68
Disponivel 2.879.756,68
Créditos a Receber
Clientes d
Duplicatas a Receber 1.712.879,17
Créditos a Receber 1.712.879,17
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar 7.665,96
Tributos a Recuperar 7.665,96
Adiantamentos
Adiantamento a Funciondrios 303.920,70
Adiantamento a Fornecedores 5.768,00
Adiantamento de Impostos s/ Lucro 150.626,01
Adiantamentos 460.314,71
Despesas a Apropriar
Seguros a Apropriar 2.372,26
Despesas Antecipadas 2.372,26
ATIVO CIRCULANTE 5.062.988,78
ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado
Bens Mdveis 750.808,08
Imobilizado 750.808,08
Intangivel
Softwares 390.043,63
Intangivel 390.043,63
ATIVO NAO CIRCULANTE 1.140.851,71
TOTAL DO ATIVO 6.203.840,49
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EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JULHO DE 2015

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar
Fornecedores
Obrigagdes Sociais
Obrigagdes Fiscais
Empréstimos e Financiamentos
Outras Contas a Pagar
Contas a Pagar

Obrigagdes Trabalhistas
Férias e Encargos a Pagar
132 Saldrio e Encargos a Pagar
Obrigagdes Trabalhistas

PASSIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Capital Subscrito e Integralizado
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados

PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO

Resultado do Execicio

TOTAL DO PASSIVO
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398.795,08
163.807,29
131.515,32

1.152,40
695.270,09

909.100,44
419.640,89
1.328.741,33

2.024.011,42

421.498,00
421.498,00

3.543.469,12
3.543.469,12

3.964.967,12
5.988.978,54
214.861,95
214.861,95

6.203.840,49
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